
Num. do Jogo: 43 Data: 09/12/2016 Público: 1400

Local: Ginásio Praia Clube

Início: 21:35:00 Término: 00:04:00 Total: 2h 29m

SUPERLIGA FEMININA 2016/2017

R2 - RESULTADO DE JOGO

Fase: CLASSIFICATÓRIA - TURNO

Equipes Sets 1 2 3 4 5 Total

DPC 3 16 25 23 25 17 106

VON 2 25 22 25 21 15 108

Tempo: 23 30 31 28 25 2:17

Árbitros: Ivan Cardoso - MG / Renato Diniz - MG / Melhor da Partida: 7 - TRUGILLO Ellen Vilas Boas Braga

DPC DENTIL/PRAIA CLUBE 1 2 3 4 5 Pts

1 - C OLIVEIRA Walewska Moreira de 8

2 CLAUDINO Fabiana Marcelino 17

4 SILVA Claudia Bueno da 4

6
ECHEVARRIA DAYMI de La Caridade
Ramirez

14

7 TRUGILLO Ellen Vilas Boas Braga 19

8 CARRIJO Juliana Santos 0

9 - L SILVA Tássia Sthael Teodoro L L L L L 0

11 - L GALON Mariana Oliveira L L L L L 0

12 OLIVEIRA Maria Luisa Silva Ramos de 0

13 SANTOS Carla Ferreira 0

15
FARINEA Natasha Odara Azevedo
Cruz

0

16 PAVÃO Michelle Marinho 10

18 SOUZA Ednéia Anjos de 0

Técnico: Ricardo Furtado de Mendonça Picinin

Assistente: Fernando Martins Gomes da Costa /

VON VÔLEI NESTLÉ 1 2 3 4 5 Pts

2 ALBUQUERQUE Carolina Demartini de 0

3 LINS Danielle Rodrigues 6

6 MALESEVIC TIJANA 10

8 CRUZ Ana Paula Borgo Bedani da 3

9 LIMA Saraelen Leandro Ferreira 9

10 BJELICA ANA 20

11 PEIXOTO Clarisse Benicio 0

12 - C SOUZA Gabriella Guimarães 3

13 SILVA Natalia Aparecida Martins 0

16 CAIXETA Tandara Alves 23

18 - L BRAIT Camila de Paula L L L L L 0

20 CORREA Ana Beatriz Silva 15

Técnico: Luizomar de Moura

Assistente: Jefferson Arosti /

DESEMPENHO DE EQUIPES E ATLETAS

DENTIL/PRAIA CLUBE Fundamentos - Pontuam VÔLEI NESTLÉ

PONTOS
TOTAL
AÇÕES

Nº - NOME PONTOS
TOTAL
AÇÕES

Nº - NOME

14
13
56

32
23
153

7 - TRUGILLO Ellen Vilas Boas
Braga
2 - CLAUDINO Fabiana Marcelino
TOTAL EQUIPE

Ataque
18
18
63

39
44
156

16 - CAIXETA Tandara Alves
10 - BJELICA ANA
TOTAL EQUIPE

4
3
11

8
11
41

7 - TRUGILLO Ellen Vilas Boas
Braga
2 - CLAUDINO Fabiana Marcelino
TOTAL EQUIPE

Bloqueio
4
4
17

10
9
46

20 - CORREA Ana Beatriz Silva
9 - LIMA Saraelen Leandro Ferreira
TOTAL EQUIPE

1
1
5

17
15
104

7 - TRUGILLO Ellen Vilas Boas
Braga
6 - ECHEVARRIA DAYMI de La
Caridade Ramirez
TOTAL EQUIPE

Saque
4
2
9

22
15
107

3 - LINS Danielle Rodrigues
16 - CAIXETA Tandara Alves
TOTAL EQUIPE

34 TOTAL EQUIPE Erros do Adv. 19 TOTAL EQUIPE

106 298 TOTAL EQUIPE Total 108 309 TOTAL EQUIPE

19 57 7 - TRUGILLO Ellen Vilas Boas Braga MAIOR PONTUADOR 23 62 16 - CAIXETA Tandara Alves

DENTIL/PRAIA CLUBE Fundamentos - Não Pontuam VÔLEI NESTLÉ

SUCESSOS
TOTAL
AÇÕES

Nº - NOME SUCESSOS
TOTAL
AÇÕES

Nº - NOME

18
7
45

26
25
115

9 - SILVA Tássia Sthael Teodoro
6 - ECHEVARRIA DAYMI de La
Caridade Ramirez
TOTAL EQUIPE

Defesa
18
6
42

33
15
113

18 - BRAIT Camila de Paula
16 - CAIXETA Tandara Alves
TOTAL EQUIPE

22
14
49

40
22
95

9 - SILVA Tássia Sthael Teodoro
16 - PAVÃO Michelle Marinho
TOTAL EQUIPE

Recepção
20
14
54

26
22
96

18 - BRAIT Camila de Paula
6 - MALESEVIC TIJANA
TOTAL EQUIPE

40
1
41

121
2

144

4 - SILVA Claudia Bueno da
8 - CARRIJO Juliana Santos
TOTAL EQUIPE

Levantamento
45
1
47

130
4

156

3 - LINS Danielle Rodrigues
6 - MALESEVIC TIJANA
TOTAL EQUIPE

LEGENDA:

■ - Inicial

□ - Substituição

L - Líbero

C - Capitão


