SUPERLIGA FEMININA 2016/2017



Num. do Jogo: 43

Data: 09/12/2016

R2 - RESULTADO DE JOGO



Total

106

2

25

23

25

16

Fase: CLASSIFICATÓRIA - TURNO

Público: 1400

Equipes

Local: Ginásio Praia Clube									VON	2	25	22	25	21		15		108		
Início: 21:35:00 Término: 00:04:00				Total: 2h 29m					1						4		4			
								_		Tempo:	23	30	31	28		25		2:17		
Árbitros: Ivan Cardoso - MG / Renato Diniz - MG /								Melh	Melhor da Partida: 7 - TRUGILLO Ellen Vilas Boas Braga											
DPC DENTIL/PRAIA CLUBE 1			1	2	3	4	5	Pts	100	VON VÔLEI NESTLÉ						3	4	5	Pts	
1-C 2 4 6 7 8 9-L 11-L	CLAUDINO Fabiana Marcelino SILVA Claudia Bueno da ECHEVARRIA DAYMI de La Caridade Ramirez TRUGILLO Ellen Vilas Boas Braga CARRIJO Juliana Santos L SILVA Tássia Sthael Teodoro			3 6 1 4 2	5 2 3 6 4 L	3 6 1 4 2	5 2 3 6 4 L	8 17 4 14 19 0 0 0	2 3 6 8 9 10 11 12 -	3 LINS Danielle Rodrigues 6 MALESEVIC TIJANA 8 CRUZ Ana Paula Borgo Bedani da 9 LIMA Saraelen Leandro Ferreira 10 BJELICA ANA 11 PEIXOTO Clarisse Benicio 12 - C SOUZA Gabriella Guimarães						1 2 3 4	6 1 2 3	6 1 2 3	0 6 10 3 9 20 0 3 0	
13 15	EADINEA Natacha Odara Azovodo							0	.0	18 - L BRAIT Camila de Paula L						5 L 6	4 L 5	4 L 5	23	
16		PAVÃO Michelle Marinho 5 5 1 5 1			10	20	20 CORREA Ana Beatriz Silva 6 5 6 5 5 1									15				
18 SOUZA Ednéia Anjos de 0 Técnico: Ricardo Furtado de Mendonça Picinin Assistente: Fernando Martins Gomes da Costa /									Assi		mar de Mou ferson Arost	-								

	DENT	TIL/PRAIA CLUBE	F	undamentos - Pontu	am	VÔLEI NESTLÉ				
PONTOS TOTAL AÇÕES Nº - NOME					PONTOS	TOTAL AÇÕES	N° - NOME			
14 13 56	32 23 153	7 - TRUGILLO Ellen Vilas Boas Braga 2 - CLAUDINO Fabiana Marcelino TOTAL EQUIPE	ÿ	Ataque	¥	18 18 63	39 44 156	16 - CAIXETA Tandara Alves 10 - BJELICA ANA TOTAL EQUIPE		
4 3 11	8 11 41	7 - TRUGILLO Ellen Vilas Boas Braga 2 - CLAUDINO Fabiana Marcelino TOTAL EQUIPE	#/o 	Bloqueio	<u>#//o</u> #	4 4 17	10 9 46	20 - CORREA Ana Beatriz Silva 9 - LIMA Saraelen Leandro Ferreira TOTAL EQUIPE		
1 1 5	17 15 104	7 - TRUGILLO Ellen Vilas Boas Braga 6 - ECHEVARRIA DAYMI de La Caridade Ramírez TOTAL EQUIPE	Х°	Saque	Х°	4 2 9	22 15 107	3 - LINS Danielle Rodrigues 16 - CAIXETA Tandara Alves TOTAL EQUIPE		
34	34 TOTAL EQUIPE		\otimes	Erros do Adv.	8	19		TOTAL EQUIPE		
106	298	70 TOTAL EQUIPE		⊘ Total ⊘		108	309	TOTAL EQUIPE		
19 57 7 - TRUGILLO Ellen Vilas Boas Braga				MAIOR PONTUADO	R	23	62	16 - CAIXETA Tandara Alves		

DENTIL/PRAIA CLUBE			Fur	ndamentos - Não Por	ntuam	VÔLEI NESTLÉ				
SUCESSOS TOTAL AÇÕES Nº - NOME					SUCESSOS	TOTAL AÇÕES	N° - NOME			
18 7 45	26 25 115	6 - ECHEVARRIA DAYMI de La		Defesa		18 6 42	33 15 113	18 - BRAIT Camila de Paula 16 - CAIXETA Tandara Alves TOTAL EQUIPE		
22 14 49	40 22 95	9 - SILVA Tássia Sthael Teodoro 16 - PAVÃO Michelle Marinho TOTAL EQUIPE	ķ	Recepção	ķ	20 14 54	26 22 96	18 - BRAIT Camila de Paula 6 - MALESEVIC TIJANA TOTAL EQUIPE		
40 1 41	121 2 144	4 - SILVA Claudia Bueno da 8 - CARRIJO Juliana Santos TOTAL EQUIPE	Ÿ	Levantamento	Å	45 1 47	130 4 156	3 - LINS Danielle Rodrigues 6 - MALESEVIC TIJANA TOTAL EQUIPE		

LEGENDA:

■ - Inicial
□ - Substituição
L - Líbero
C - Capitão





